-
- 1 המאמר מתבסס על מחקר לשם מילוי חלקי של הדרישות לקבלת התואר "דוקטור לפילוסופיה", אשר הוגש באוגוסט 2013 לסנאט אוניברסיטת בן-גוריון בנגב, המחלקה לעבודה סוציאלית ע"ש שפיצר.
- 2 המחלקה לעבודה סוציאלית ע"ש שפיצר, הפקולטה למדעי הרוח והחברה.

**ביטחון סוציאלי מס' 101, תמוז תשע"ז, יוני 2017**

נשלח לפרסום ב-19.11.14, התקבל ב-1.11.16

## מבוא

כל שינוי בחיים – בין שמדובר ביציאה מהבית, בנישואים, בלידת ילד ובין שמדובר באובדן אדם יקר או בגירושים – הוא משבר בכוח. כל אירוע חיים דורש הסתגלות, בנייה מחדש של מערך היחסים הבין אישיים, ובמיוחד עם האחרים המשמעותיים, ושל אסטרטגיות התפקוד ואופניו.